
LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

2e Etape 5/10/2025 Aywaille  Aywaille - LA REDOUTE

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 118 117,6 km Time: 2:58:54 Avg Speed. 39,44

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 129 2:58:54GAZEAU Tom TOTALENERGIES U19FRA 101 090 062 57J

2 87 0:00:02BOLDYREV Matvey MIX  8 CANNIBAL B VICTORIOUS - GIORGI-AXXX 101 140 215 61

3 127 0:00:20COUDIERE CANTIN Timothe TOTALENERGIES U19FRA 100 868 545 88

4 1 0:00:45HUDSON Harry HARROGATE NOVA RACE TEAM                     GBR 101 355 142 36

5 12 0:00:48JACOBS Lennes MIX  3 ACROG-TORMANS - WACBEL 100 652 038 85

6 19 0:00:53CLAISSE Edouard TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 100 829 335 66

7 20 0:00:56SIEGERS Emil TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 101 175 576 17J

8 92 0:00:58BOUTELOUP Alexis MIX  6 AG2R LA MONDIALE U19FRA 100 691 397 62

9 37 0:00:59GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEKGBR 101 384 637 43

10 16 0:01:06MICHIELSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 934 78

11 13 0:01:10COMMEENE Ferre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 198 784 42

12 9 0:01:12VERBRUGGE Jasper MIX  3 ACROG-TORMANS - WACBEL 101 228 911 02

13 7 0:01:28HÉLIN Jul MIX  3 ACROG-TORMANS - WACBEL 100 651 795 36

14 33 0:01:32MARTENS Seppe MIX  1 FLANDERS U19BEL 100 741 879 07J

15 79 0:01:35VERBEECK Tuur R EV CYCLING TEAMBEL 100 651 906 50

16 133 0:01:43PEDERSOLI Nolan NIPPO EF RÉGION SUD U19FRA 100 707 153 07J

17 21 0:01:45MARX Louis TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 101 102 363 39

18 73 0:01:45DE SMEYTER Cas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 259 040 61

19 118 0:01:45COYOT Sacha COMITE HAUTS DE FRANCEFRA 100 661 768 18

20 93 0:01:45DUTTON Gus MIX  6 AG2R LA MONDIALE U19GBR 101 443 736 69J

21 22 0:01:45LOY Oscar TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 100 842 517 56

22 15 0:01:45KIMPE Ian AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 652 197 50J

23 40 0:01:52FRANÇOIS Rune GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 102 402 78

24 95 0:01:53MARTINET Valentin MIX  6 AG2R LA MONDIALE U19FRA 101 158 141 42

25 132 0:01:55TROUVAIN Alexandre TOTALENERGIES U19FRA 100 726 893 56

26 62 0:01:55DECROO Arjen VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 839 80

27 98 0:00:58JACKSON Seth MIX  10 FENSHAM HOWES - MAS DESIGNGBR 100 642 973 41

28 35 0:02:01LOUAGIE Matti MIX  1 FLANDERS U19BEL 100 651 808 49

29 88 0:02:03SOLAVAGGIONE Pietro MIX  8 CANNIBAL B VICTORIOUS - GIORGI-AITA 100 346 455 52J

30 38 0:02:03VAN GOIDSENHOVEN Wann GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 770 11

31 8 0:02:03HANNES Kamiel MIX  3 ACROG-TORMANS - WACBEL 100 652 037 84

32 43 0:02:06ROYER Luc MIX  4 SOUDAL QUICK-STEP U19FRA 100 796 251 59

33 27 0:02:09VAN HISSENHOVEN Stan CRABBÉ-DSTNYBEL 101 577 689 65J

34 141 0:02:13MOYAERT Matthis THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 101 360 830 01

35 77 0:02:15VERHEUGHE Emilien WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 097 517 43J

36 71 0:02:17KETS Gaspard VELO CLUB ARDENNESBEL 101 103 919 43

37 135 0:02:19GALLERINI Carlo NIPPO EF RÉGION SUD U19FRA 100 832 176 94J

38 99 0:02:19HOYLE Charlie MIX  10 FENSHAM HOWES - MAS DESIGNGBR 101 392 762 20

39 84 0:02:19LEVAQUE Mathieu R EV CYCLING TEAMBEL 101 503 191 63J

40 18 0:02:20DE WAELE-TROCH Seppe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 991 587 37

41 103 0:02:24COBALCHINI Andrea GOTTARDO GIOCHI CANEVAITA 100 316 803 82

42 89 0:02:24SVILOVSKII Danil MIX  8 CANNIBAL B VICTORIOUS - GIORGI-AXXX 101 253 119 57J

43 140 0:02:24FELIES Thor THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 100 987 570 94

44 2 0:02:24DENWOOD Magnus HARROGATE NOVA RACE TEAM                     GBR 101 327 896 47

45 10 0:02:27LAMBERT Cédric MIX  3 ACROG-TORMANS - WACBEL 100 652 314 70J

46 107 0:02:27PADOVAN Nicola GOTTARDO GIOCHI CANEVAITA 100 320 816 21J

47 6 0:02:27LIMB Arthur HARROGATE NOVA RACE TEAM                     GBR 101 279 900 66J

48 55 0:02:31RUIJGH Yentl MIX  2 TIGERR CYCLING TEAMNED 100 804 992 70J

49 65 0:02:32VAN GIJSEL Cedric VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 713 119 56J

50 74 0:02:32FLAMEZ Danté WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 652 260 16J

51 66 0:02:32VANDERLINDEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 192 905 80J

52 59 0:02:32SCHOUREN Jip MIX  2 TIGERR CYCLING TEAMNED 100 882 653 34

53 69 0:02:32DEBLOND Arnaud VELO CLUB ARDENNESBEL 101 308 417 65

54 50 0:02:36JACQUEMART Nathan MIX  5 SPRINT 2000 CHARLEROI -  MARCHOBEL 100 783 018 18

Pg 1 / 2zondag 5 oktober 2025 16:24:25



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

2e Etape 5/10/2025 Aywaille  Aywaille - LA REDOUTE

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 118 117,6 km Time: 2:58:54 Avg Speed. 39,44

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

55 139 0:02:38DE CLERCK Lars THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 101 059 040 75

56 51 0:02:45DESSART Sacha MIX  5 SPRINT 2000 CHARLEROI -  MARCHOBEL 100 782 964 61J

57 31 0:02:47BOYLE Edwin MIX  1 FLANDERS U19GBR 101 355 158 52J

58 94 0:02:48ROONI Ron MIX  6 AG2R LA MONDIALE U19EST 100 846 479 41

59 102 0:02:58KENT Matthew MIX  10 FENSHAM HOWES - MAS DESIGNGBR 100 903 090 04

60 30 0:03:01MUYS Quinten CRABBÉ-DSTNYBEL 100 651 854 95

61 91 0:03:01GARNVIK Ole Jakob MIX  6 AG2R LA MONDIALE U19NOR 100 603 979 41J

62 53 0:03:01COLINET Léopold MIX  5 SPRINT 2000 CHARLEROI -  MARCHOBEL 101 502 009 45

63 78 0:03:04VERNAILLEN Stan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 652 176 29J

64 120 0:03:04LENOIR Jules COMITE HAUTS DE FRANCEFRA 100 702 346 50J

65 76 0:03:04VERBIEST Kobe WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 350 332 76

66 28 0:03:08MERTENS Oliver CRABBÉ-DSTNYBEL 101 352 146 47J

67 29 0:03:10BOSSAER Xander CRABBÉ-DSTNYBEL 100 651 866 10

68 122 0:03:14RØSSEL Alexander TEAM IMPROV-GIANT STORE DEN 101 077 582 90

69 44 0:03:21DEFRANCE Simon MIX  4 SOUDAL QUICK-STEP U19FRA 101 083 916 22J

70 14 0:03:26BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 733 260 21

71 134 0:03:32QUEAU Mael NIPPO EF RÉGION SUD U19FRA 101 172 294 33

72 101 0:03:32LARKIN Mak MIX  10 FENSHAM HOWES - MAS DESIGNGBR 100 897 702 48

73 23 0:03:37SÁNCHEZ NAVIA Mario TRUSTUP-CC CHEVIGNYBOL 101 294 181 88

74 130 0:03:37RETHO Marius TOTALENERGIES U19FRA 101 141 790 84J

75 119 0:03:41GENTER Gabriel COMITE HAUTS DE FRANCEFRA 100 676 358 58J

76 39 0:03:43DEBAKKER Iben GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 234 866 40

77 90 0:03:43SVILOVSKII Denis MIX  8 CANNIBAL B VICTORIOUS - GIORGI-AXXX 101 253 118 56J

78 115 0:03:43ADAM Antoine COMITE HAUTS DE FRANCEFRA 101 301 202 28

79 75 0:03:47MEULEMEESTER Jonas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 388 618 47J

80 41 0:03:55CHRISTIAENS Gilles GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 820 61

81 125 0:03:58OLSEN Casper TEAM IMPROV-GIANT STORE DEN 101 066 611 80J

82 131 0:03:59ROY Axel TOTALENERGIES U19FRA 101 236 501 26J

83 113 0:04:02SQUIRES Ethan MIX  7 HALESOWEN-BCCGBR 100 883 556 64

84 72 0:04:09SCHYNS Léo VELO CLUB ARDENNESBEL 101 371 411 09

85 116 0:04:29ADAM Louis COMITE HAUTS DE FRANCEFRA 101 301 206 32

86 45 0:07:52MESSELY René MIX  4 SOUDAL QUICK-STEP U19BEL 101 263 104 51J

Pg 2 / 2zondag 5 oktober 2025 16:24:25



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  2e Etape 5/10/2025 Aywaille - Aywaille - LA REDOUTE

UCI ID

1 129 GAZEAU Tom TOTALENERGIES U19 5:01:10 24FRA 101 090 062 57J 0:00:00

2 87 BOLDYREV Matvey MIX  8 CANNIBAL B VICTORIOUS - GIORGI- 5:01:12 12XXX 101 140 215 61 0:00:02

3 127 COUDIERE CANTIN Timothee TOTALENERGIES U19 5:01:30 17FRA 100 868 545 88 0:00:20

4 1 HUDSON Harry HARROGATE NOVA RACE TEAM                   5:01:55 66GBR 101 355 142 36 0:00:45

5 12 JACOBS Lennes MIX  3 ACROG-TORMANS - WAC 5:01:58 23BEL 100 652 038 85 0:00:48

6 20 SIEGERS Emil TRUSTUP-CC CHEVIGNY 5:02:06 15BEL 101 175 576 17J 0:00:56

7 92 BOUTELOUP Alexis MIX  6 AG2R LA MONDIALE U19 5:02:08 9FRA 100 691 397 62 0:00:58

8 98 JACKSON Seth MIX  10 FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 5:02:08 32GBR 100 642 973 41 0:00:58

9 37 GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 5:02:09 34GBR 101 384 637 43 0:00:59

10 16 MICHIELSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 5:02:16 14BEL 100 651 934 78 0:01:06

11 13 COMMEENE Ferre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 5:02:20 70BEL 101 198 784 42 0:01:10

12 9 VERBRUGGE Jasper MIX  3 ACROG-TORMANS - WAC 5:02:22 15BEL 101 228 911 02 0:01:12

13 7 HÉLIN Jul MIX  3 ACROG-TORMANS - WAC 5:02:38 52BEL 100 651 795 36 0:01:28

14 79 VERBEECK Tuur R EV CYCLING TEAM 5:02:45 56BEL 100 651 906 50 0:01:35

15 133 PEDERSOLI Nolan NIPPO EF RÉGION SUD U19 5:02:53 64FRA 100 707 153 07J 0:01:43

16 22 LOY Oscar TRUSTUP-CC CHEVIGNY 5:02:55 28BEL 100 842 517 56 0:01:45

17 93 DUTTON Gus MIX  6 AG2R LA MONDIALE U19 5:02:55 33GBR 101 443 736 69J 0:01:45

18 15 KIMPE Ian AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 5:02:55 42BEL 100 652 197 50J 0:01:45

19 118 COYOT Sacha COMITE HAUTS DE FRANCE 5:02:55 46FRA 100 661 768 18 0:01:45

20 21 MARX Louis TRUSTUP-CC CHEVIGNY 5:02:55 61BEL 101 102 363 39 0:01:45

21 73 DE SMEYTER Cas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 5:02:55 64BEL 101 259 040 61 0:01:45

22 40 FRANÇOIS Rune GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 5:03:02 63BEL 101 102 402 78 0:01:52

23 62 DECROO Arjen VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:03:05 64BEL 100 651 839 80 0:01:55

24 132 TROUVAIN Alexandre TOTALENERGIES U19 5:03:05 81FRA 100 726 893 56 0:01:55

25 33 MARTENS Seppe MIX  1 FLANDERS U19 5:03:06 85BEL 100 741 879 07J 0:01:56

26 35 LOUAGIE Matti MIX  1 FLANDERS U19 5:03:11 47BEL 100 651 808 49 0:02:01

27 38 VAN GOIDSENHOVEN Wann GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 5:03:13 32BEL 100 651 770 11 0:02:03

28 88 SOLAVAGGIONE Pietro MIX  8 CANNIBAL B VICTORIOUS - GIORGI- 5:03:13 45ITA 100 346 455 52J 0:02:03

29 8 HANNES Kamiel MIX  3 ACROG-TORMANS - WAC 5:03:13 60BEL 100 652 037 84 0:02:03

30 19 CLAISSE Edouard TRUSTUP-CC CHEVIGNY 5:03:15 86BEL 100 829 335 66 0:02:05

31 43 ROYER Luc MIX  4 SOUDAL QUICK-STEP U19 5:03:16 62FRA 100 796 251 59 0:02:06

32 141 MOYAERT Matthis THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 5:03:23 77BEL 101 360 830 01 0:02:13

33 77 VERHEUGHE Emilien WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 5:03:25 88BEL 101 097 517 43J 0:02:15

34 71 KETS Gaspard VELO CLUB ARDENNES 5:03:27 60BEL 101 103 919 43 0:02:17

35 84 LEVAQUE Mathieu R EV CYCLING TEAM 5:03:29 50BEL 101 503 191 63J 0:02:19

36 135 GALLERINI Carlo NIPPO EF RÉGION SUD U19 5:03:29 68FRA 100 832 176 94J 0:02:19

37 89 SVILOVSKII Danil MIX  8 CANNIBAL B VICTORIOUS - GIORGI- 5:03:34 51XXX 101 253 119 57J 0:02:24

38 140 FELIES Thor THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 5:03:34 79BEL 100 987 570 94 0:02:24

39 107 PADOVAN Nicola GOTTARDO GIOCHI CANEVA 5:03:37 52ITA 100 320 816 21J 0:02:27

40 6 LIMB Arthur HARROGATE NOVA RACE TEAM                   5:03:37 101GBR 101 279 900 66J 0:02:27

41 69 DEBLOND Arnaud VELO CLUB ARDENNES 5:03:42 86BEL 101 308 417 65 0:02:32

42 50 JACQUEMART Nathan MIX  5 SPRINT 2000 CHARLEROI -  MARCH 5:03:46 104BEL 100 783 018 18 0:02:36

43 2 DENWOOD Magnus HARROGATE NOVA RACE TEAM                   5:03:47 110GBR 101 327 896 47 0:02:37

44 139 DE CLERCK Lars THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 5:03:48 89BEL 101 059 040 75 0:02:38

45 65 VAN GIJSEL Cedric VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:03:52 112BEL 100 713 119 56J 0:02:42

46 99 HOYLE Charlie MIX  10 FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 5:03:53 106GBR 101 392 762 20 0:02:43

47 31 BOYLE Edwin MIX  1 FLANDERS U19 5:03:57 83GBR 101 355 158 52J 0:02:47

48 18 DE WAELE-TROCH Seppe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 5:03:57 113BEL 100 991 587 37 0:02:47

49 103 COBALCHINI Andrea GOTTARDO GIOCHI CANEVA 5:03:58 111ITA 100 316 803 82 0:02:48

50 94 ROONI Ron MIX  6 AG2R LA MONDIALE U19 5:03:58 119EST 100 846 479 41 0:02:48

51 59 SCHOUREN Jip MIX  2 TIGERR CYCLING TEAM 5:04:06 124NED 100 882 653 34 0:02:56

52 102 KENT Matthew MIX  10 FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 5:04:08 87GBR 100 903 090 04 0:02:58

53 91 GARNVIK Ole Jakob MIX  6 AG2R LA MONDIALE U19 5:04:11 96NOR 100 603 979 41J 0:03:01

54 53 COLINET Léopold MIX  5 SPRINT 2000 CHARLEROI -  MARCH 5:04:11 113BEL 101 502 009 45 0:03:01

55 78 VERNAILLEN Stan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 5:04:14 85BEL 100 652 176 29J 0:03:04

56 122 RØSSEL Alexander TEAM IMPROV-GIANT STORE 5:04:24 120DEN 101 077 582 90 0:03:14

57 28 MERTENS Oliver CRABBÉ-DSTNY 5:04:28 131BEL 101 352 146 47J 0:03:18

58 14 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 5:04:36 127BEL 100 733 260 21 0:03:26

59 51 DESSART Sacha MIX  5 SPRINT 2000 CHARLEROI -  MARCH 5:04:38 131BEL 100 782 964 61J 0:03:28

60 101 LARKIN Mak MIX  10 FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 5:04:42 84GBR 100 897 702 48 0:03:32

61 23 SÁNCHEZ NAVIA Mario TRUSTUP-CC CHEVIGNY 5:04:47 88BOL 101 294 181 88 0:03:37

62 130 RETHO Marius TOTALENERGIES U19 5:04:47 129FRA 101 141 790 84J 0:03:37

63 119 GENTER Gabriel COMITE HAUTS DE FRANCE 5:04:51 96FRA 100 676 358 58J 0:03:41

Pg 1 / 2 zondag 5 oktober 2025 16:24:03



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  2e Etape 5/10/2025 Aywaille - Aywaille - LA REDOUTE

UCI ID

64 39 DEBAKKER Iben GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 5:04:53 113BEL 101 234 866 40 0:03:43

65 90 SVILOVSKII Denis MIX  8 CANNIBAL B VICTORIOUS - GIORGI- 5:04:53 122XXX 101 253 118 56J 0:03:43

66 30 MUYS Quinten CRABBÉ-DSTNY 5:05:10 137BEL 100 651 854 95 0:04:00

67 113 SQUIRES Ethan MIX  7 HALESOWEN-BCC 5:05:12 132GBR 100 883 556 64 0:04:02

68 75 MEULEMEESTER Jonas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 5:05:18 146BEL 101 388 618 47J 0:04:08

69 27 VAN HISSENHOVEN Stan CRABBÉ-DSTNY 5:05:50 116BEL 101 577 689 65J 0:04:40

70 41 CHRISTIAENS Gilles GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 5:05:55 156BEL 100 651 820 61 0:04:45

71 72 SCHYNS Léo VELO CLUB ARDENNES 5:07:02 166BEL 101 371 411 09 0:05:52

72 95 MARTINET Valentin MIX  6 AG2R LA MONDIALE U19 5:07:37 128FRA 101 158 141 42 0:06:27

73 10 LAMBERT Cédric MIX  3 ACROG-TORMANS - WAC 5:08:02 142BEL 100 652 314 70J 0:06:52

74 55 RUIJGH Yentl MIX  2 TIGERR CYCLING TEAM 5:08:06 134NED 100 804 992 70J 0:06:56

75 66 VANDERLINDEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:08:07 146BEL 101 192 905 80J 0:06:57

76 74 FLAMEZ Danté WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 5:08:07 150BEL 100 652 260 16J 0:06:57

77 120 LENOIR Jules COMITE HAUTS DE FRANCE 5:08:39 154FRA 100 702 346 50J 0:07:29

78 76 VERBIEST Kobe WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 5:08:39 154BEL 101 350 332 76 0:07:29

79 29 BOSSAER Xander CRABBÉ-DSTNY 5:08:45 163BEL 100 651 866 10 0:07:35

80 125 OLSEN Casper TEAM IMPROV-GIANT STORE 5:09:33 169DEN 101 066 611 80J 0:08:23

81 131 ROY Axel TOTALENERGIES U19 5:09:34 174FRA 101 236 501 26J 0:08:24

82 116 ADAM Louis COMITE HAUTS DE FRANCE 5:10:04 179FRA 101 301 206 32 0:08:54

83 44 DEFRANCE Simon MIX  4 SOUDAL QUICK-STEP U19 5:10:11 176FRA 101 083 916 22J 0:09:01

84 115 ADAM Antoine COMITE HAUTS DE FRANCE 5:15:12 193FRA 101 301 202 28 0:14:02

85 134 QUEAU Mael NIPPO EF RÉGION SUD U19 5:16:45 188FRA 101 172 294 33 0:15:35

86 45 MESSELY René MIX  4 SOUDAL QUICK-STEP U19 5:20:37 202BEL 101 263 104 51J 0:19:27

Pg 2 / 2 zondag 5 oktober 2025 16:24:03



2e Etape 5/10/2025 Aywaille  Aywaille - LA REDOUTE

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

1 129 2:58:54GAZEAU Tom TOTALENERGIES U19FRA 101 090 062 57

2 20 2:59:50SIEGERS Emil TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 101 175 576 17

3 33 3:00:26MARTENS Seppe MIX  1 FLANDERS U19BEL 100 741 879 07

4 133 3:00:37PEDERSOLI Nolan NIPPO EF RÉGION SUD U19FRA 100 707 153 07

5 93 3:00:39DUTTON Gus MIX  6 AG2R LA MONDIALE U19GBR 101 443 736 69

6 15 3:00:39KIMPE Ian AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 652 197 50

7 88 3:00:57SOLAVAGGIONE Pietro MIX  8 CANNIBAL B VICTORIOUS - GIORGI-ASDITA 100 346 455 52

8 27 3:01:03VAN HISSENHOVEN Stan CRABBÉ-DSTNYBEL 101 577 689 65

9 77 3:01:09VERHEUGHE Emilien WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 097 517 43

10 135 3:01:13GALLERINI Carlo NIPPO EF RÉGION SUD U19FRA 100 832 176 94

11 84 3:01:13LEVAQUE Mathieu R EV CYCLING TEAMBEL 101 503 191 63

12 89 3:01:18SVILOVSKII Danil MIX  8 CANNIBAL B VICTORIOUS - GIORGI-ASDXXX 101 253 119 57

13 10 3:01:21LAMBERT Cédric MIX  3 ACROG-TORMANS - WACBEL 100 652 314 70

14 107 3:01:21PADOVAN Nicola GOTTARDO GIOCHI CANEVAITA 100 320 816 21

15 6 3:01:21LIMB Arthur HARROGATE NOVA RACE TEAM                          GBR 101 279 900 66

16 55 3:01:25RUIJGH Yentl MIX  2 TIGERR CYCLING TEAMNED 100 804 992 70

17 65 3:01:26VAN GIJSEL Cedric VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 713 119 56

18 74 3:01:26FLAMEZ Danté WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 652 260 16

19 66 3:01:26VANDERLINDEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 192 905 80

20 51 3:01:39DESSART Sacha MIX  5 SPRINT 2000 CHARLEROI -  MARCHOVELETTEBEL 100 782 964 61

21 31 3:01:41BOYLE Edwin MIX  1 FLANDERS U19GBR 101 355 158 52

22 91 3:01:55GARNVIK Ole Jakob MIX  6 AG2R LA MONDIALE U19NOR 100 603 979 41

23 78 3:01:58VERNAILLEN Stan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 652 176 29

24 120 3:01:58LENOIR Jules COMITE HAUTS DE FRANCEFRA 100 702 346 50

25 28 3:02:02MERTENS Oliver CRABBÉ-DSTNYBEL 101 352 146 47

26 44 3:02:15DEFRANCE Simon MIX  4 SOUDAL QUICK-STEP U19FRA 101 083 916 22

27 130 3:02:31RETHO Marius TOTALENERGIES U19FRA 101 141 790 84

28 119 3:02:35GENTER Gabriel COMITE HAUTS DE FRANCEFRA 100 676 358 58

29 90 3:02:37SVILOVSKII Denis MIX  8 CANNIBAL B VICTORIOUS - GIORGI-ASDXXX 101 253 118 56

30 75 3:02:41MEULEMEESTER Jonas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 388 618 47

31 125 3:02:52OLSEN Casper TEAM IMPROV-GIANT STORE DEN 101 066 611 80

32 131 3:02:53ROY Axel TOTALENERGIES U19FRA 101 236 501 26

33 45 3:06:46MESSELY René MIX  4 SOUDAL QUICK-STEP U19BEL 101 263 104 51



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  2e Etape 5/10/2025 Aywaille - Aywaille - LA REDOUTE

UCI ID

1 129 GAZEAU Tom TOTALENERGIES U19 24FRA 101 090 062 57 5:01:10

2 20 SIEGERS Emil TRUSTUP-CC CHEVIGNY 15BEL 101 175 576 17 5:02:06

3 133 PEDERSOLI Nolan NIPPO EF RÉGION SUD U19 64FRA 100 707 153 07 5:02:53

4 93 DUTTON Gus MIX  6 AG2R LA MONDIALE U19 33GBR 101 443 736 69 5:02:55

5 15 KIMPE Ian AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 42BEL 100 652 197 50 5:02:55

6 33 MARTENS Seppe MIX  1 FLANDERS U19 85BEL 100 741 879 07 5:03:06

7 88 SOLAVAGGIONE Pietro MIX  8 CANNIBAL B VICTORIOUS - GIOR 45ITA 100 346 455 52 5:03:13

8 77 VERHEUGHE Emilien WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 88BEL 101 097 517 43 5:03:25

9 84 LEVAQUE Mathieu R EV CYCLING TEAM 50BEL 101 503 191 63 5:03:29

10 135 GALLERINI Carlo NIPPO EF RÉGION SUD U19 68FRA 100 832 176 94 5:03:29

11 89 SVILOVSKII Danil MIX  8 CANNIBAL B VICTORIOUS - GIOR 51XXX 101 253 119 57 5:03:34

12 107 PADOVAN Nicola GOTTARDO GIOCHI CANEVA 52ITA 100 320 816 21 5:03:37

13 6 LIMB Arthur HARROGATE NOVA RACE TEAM            101GBR 101 279 900 66 5:03:37

14 65 VAN GIJSEL Cedric VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 112BEL 100 713 119 56 5:03:52

15 31 BOYLE Edwin MIX  1 FLANDERS U19 83GBR 101 355 158 52 5:03:57

16 91 GARNVIK Ole Jakob MIX  6 AG2R LA MONDIALE U19 96NOR 100 603 979 41 5:04:11

17 78 VERNAILLEN Stan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 85BEL 100 652 176 29 5:04:14

18 28 MERTENS Oliver CRABBÉ-DSTNY 131BEL 101 352 146 47 5:04:28

19 51 DESSART Sacha MIX  5 SPRINT 2000 CHARLEROI -  MAR 131BEL 100 782 964 61 5:04:38

20 130 RETHO Marius TOTALENERGIES U19 129FRA 101 141 790 84 5:04:47

21 119 GENTER Gabriel COMITE HAUTS DE FRANCE 96FRA 100 676 358 58 5:04:51

22 90 SVILOVSKII Denis MIX  8 CANNIBAL B VICTORIOUS - GIOR 122XXX 101 253 118 56 5:04:53

23 75 MEULEMEESTER Jonas WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 146BEL 101 388 618 47 5:05:18

24 27 VAN HISSENHOVEN Stan CRABBÉ-DSTNY 116BEL 101 577 689 65 5:05:50

25 10 LAMBERT Cédric MIX  3 ACROG-TORMANS - WAC 142BEL 100 652 314 70 5:08:02

26 55 RUIJGH Yentl MIX  2 TIGERR CYCLING TEAM 134NED 100 804 992 70 5:08:06

27 66 VANDERLINDEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 146BEL 101 192 905 80 5:08:07

28 74 FLAMEZ Danté WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 150BEL 100 652 260 16 5:08:07

29 120 LENOIR Jules COMITE HAUTS DE FRANCE 154FRA 100 702 346 50 5:08:39

30 125 OLSEN Casper TEAM IMPROV-GIANT STORE 169DEN 101 066 611 80 5:09:33

31 131 ROY Axel TOTALENERGIES U19 174FRA 101 236 501 26 5:09:34

32 44 DEFRANCE Simon MIX  4 SOUDAL QUICK-STEP U19 176FRA 101 083 916 22 5:10:11

33 45 MESSELY René MIX  4 SOUDAL QUICK-STEP U19 202BEL 101 263 104 51 5:20:37



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

2e Etape 5/10/2025 Aywaille  Aywaille - LA REDOUTE

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 TOTALENERGIES U19 8:58:57 29 13

2 MIX  3 ACROG-TORMANS - WAC 9:00:10 30 53

3 TRUSTUP-CC CHEVIGNY 9:00:16 30 63

4 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 9:00:43 43 103

5 MIX  8 CANNIBAL B VICTORIOUS - GIORGI-ASD 9:01:11 73 23

6 MIX  6 AG2R LA MONDIALE U19 9:01:18 52 83

7 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 9:01:36 62 93

8 HARROGATE NOVA RACE TEAM                          9:02:18 95 43

9 MIX  1 FLANDERS U19 9:03:02 99 143

10 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 9:03:14 103 183

11 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9:03:41 126 263

12 MIX  10 FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 9:03:44 124 273

13 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 9:03:57 132 343

14 NIPPO EF RÉGION SUD U19 9:04:16 124 163

15 CRABBÉ-DSTNY 9:05:00 159 333

16 MIX  5 SPRINT 2000 CHARLEROI -  MARCHOVEL 9:05:04 172 543

17 COMITE HAUTS DE FRANCE 9:05:12 158 193

18 VELO CLUB ARDENNES 9:05:40 173 363

19 MIX  4 SOUDAL QUICK-STEP U19 9:10:01 187 323



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - General Team Classification

Rank Team Time

na  2e Etape 5/10/2025 Aywaille - Aywaille - LA REDOUTE

1 TOTALENERGIES U19 15:05:45

2 MIX  3 ACROG-TORMANS - WAC 15:06:58

3 TRUSTUP-CC CHEVIGNY 15:07:04

4 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 15:07:31

5 MIX  8 CANNIBAL B VICTORIOUS - GIORGI-ASD 15:07:59

6 MIX  6 AG2R LA MONDIALE U19 15:08:06

7 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 15:08:24

8 HARROGATE NOVA RACE TEAM                          15:09:06

9 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 15:10:02

10 MIX  1 FLANDERS U19 15:10:14

11 MIX  10 FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 15:10:32

12 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 15:10:45

13 NIPPO EF RÉGION SUD U19 15:11:04

14 MIX  5 SPRINT 2000 CHARLEROI -  MARCHOVELETTE 15:11:52

15 VELO CLUB ARDENNES 15:12:52

16 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 15:15:04

17 CRABBÉ-DSTNY 15:15:28

18 COMITE HAUTS DE FRANCE 15:16:25

19 MIX  4 SOUDAL QUICK-STEP U19 15:28:09



2e Etape 5/10/2025 Aywaille  Aywaille - LA REDOUTE

Sprinten - Sprints - Rushes
Rank Nr Name Team Bonification

LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

RUSH 1 AYWAILLE rue de Bastogne km 5,3

1 72 SCHYNS Léo VELO CLUB ARDENNES 5

2 19 CLAISSE Edouard TRUSTUP-CC CHEVIGNY 3

RUSH 2 AYWAILLE route de Bastogne, km 12,4

1 72 SCHYNS Léo VELO CLUB ARDENNES 5

2 138 LAE Calixte NIPPO EF RÉGION SUD U19 3

RUSH 3 AYWAILLE Grand Route, km 44,6

1 49 BAIOLET Louis MIX  5 SPRINT 2000 CHARLEROI -  MARCHOVELETTE 5

2 101 LARKIN Mak MIX  10 FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 3



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS
Algemeen klassement Sprinten- Classement général Sprints - General Sprint Classification

Rank Nr Name Team Points

na  2e Etape 5/10/2025 Aywaille - Aywaille - LA REDOUTE

1 72 SCHYNS Léo VELO CLUB ARDENNES 20

2 1 HUDSON Harry HARROGATE NOVA RACE TEAM                          8

3 37 GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3

4 19 CLAISSE Edouard TRUSTUP-CC CHEVIGNY 3

5 91 GARNVIK Ole Jakob MIX  6 AG2R LA MONDIALE U19 3

6 101 LARKIN Mak MIX  10 FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 3



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

2e Etape 5/10/2025 Aywaille  Aywaille - LA REDOUTE

GPM Dag Jour

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 Côte de Werbomont km 38,7

1 131 ROY Axel TOTALENERGIES U19 5

2 12 JACOBS Lennes MIX  3 ACROG-TORMANS - WAC 3

3 49 BAIOLET Louis MIX  5 SPRINT 2000 CHARLEROI -  MARCHOVELETTE 2

GPM 2 Côte de Niaster km 51,7

1 131 ROY Axel TOTALENERGIES U19 5

2 12 JACOBS Lennes MIX  3 ACROG-TORMANS - WAC 3

3 101 LARKIN Mak MIX  10 FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 2

GPM 3 Côte de Pr iestet km 57,5

1 131 ROY Axel TOTALENERGIES U19 5

2 14 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3

3 12 JACOBS Lennes MIX  3 ACROG-TORMANS - WAC 2

GPM 4 Côte de Xhierfomont  82,2

1 40 FRANÇOIS Rune GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 5

2 129 GAZEAU Tom TOTALENERGIES U19 3

3 87 BOLDYREV Matvey MIX  8 CANNIBAL B VICTORIOUS - GIORGI-ASD 2

GPM 5 Côte de la chapelle Saint Anne km 90,9

1 133 PEDERSOLI Nolan NIPPO EF RÉGION SUD U19 5

2 87 BOLDYREV Matvey MIX  8 CANNIBAL B VICTORIOUS - GIORGI-ASD 3

3 129 GAZEAU Tom TOTALENERGIES U19 2

GPM 6 Côte de La Vecquée

1 87 BOLDYREV Matvey MIX  8 CANNIBAL B VICTORIOUS - GIORGI-ASD 5

2 133 PEDERSOLI Nolan NIPPO EF RÉGION SUD U19 3

3 129 GAZEAU Tom TOTALENERGIES U19 2



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS
Algemeen Klassement GPM- Classement géneral GPM- General GPM Classification

Rank Nr Name Team Points

na  2e Etape 5/10/2025 Aywaille - Aywaille - LA REDOUTE

1 131 ROY Axel TOTALENERGIES U19 17

2 87 BOLDYREV Matvey MIX  8 CANNIBAL B VICTORIOUS - GIORGI-ASD 10

3 9 VERBRUGGE Jasper MIX  3 ACROG-TORMANS - WAC 8

4 133 PEDERSOLI Nolan NIPPO EF RÉGION SUD U19 8

5 12 JACOBS Lennes MIX  3 ACROG-TORMANS - WAC 8

6 129 GAZEAU Tom TOTALENERGIES U19 7

7 40 FRANÇOIS Rune GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 5

8 91 GARNVIK Ole Jakob MIX  6 AG2R LA MONDIALE U19 5

9 127 COUDIERE CANTIN Timothee TOTALENERGIES U19 3

10 14 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3

11 79 VERBEECK Tuur R EV CYCLING TEAM 2

12 101 LARKIN Mak MIX  10 FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 2



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na 2e Etape 5/10/2025 Aywaille Aywaille - LA REDOUTE

LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Classement général individuel au temps / Leader - Maillot JAUNE

129 GAZEAU Tom TOTALENERGIES U19

Classement général du GPM / Leader - Maillot BLANC A POIS ROUGES

131 ROY Axel TOTALENERGIES U19

Classement général des rushes / Leader - Maillot VERT

72 SCHYNS Léo VELO CLUB ARDENNES

Classement général des jeunes / Leader - Maillot BLANC

129 GAZEAU Tom TOTALENERGIES U19



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  2e Etape 5/10/2025 Aywaille - Aywaille - LA REDOUTE

DNS - Niet gestart - Non partant

106 DAL POS Samuele GOTTARDO GIOCHI CANEVA101 651 112 59ITA

DNF - Opgave - Abandon

3 SAXTON Oscar HARROGATE NOVA RACE TEAM                          101 449 216 20GBR

4 THOMPSON Daniel HARROGATE NOVA RACE TEAM                          100 801 668 44GBR

5 FLETCHER Matthew HARROGATE NOVA RACE TEAM                          101 560 270 09GBR

11 VAN DER VOORT Simon MIX  3 ACROG-TORMANS - WAC101 475 638 58BEL

26 GUILLIAMS Leander CRABBÉ-DSTNY100 652 171 24BEL

32 HERMANSEN Elias Gran MIX  1 FLANDERS U19101 062 248 82NOR

42 DE SCHRIJVER Matthias GMS CYCLING TEAM GLABBEEK101 350 399 46BEL

47 LOPEZ ORTIZ Diego MIX  4 SOUDAL QUICK-STEP U19100 435 363 11ESP

49 BAIOLET Louis MIX  5 SPRINT 2000 CHARLEROI -  MARCHOVELETTE100 785 311 80BEL

52 MAECK Augustin MIX  5 SPRINT 2000 CHARLEROI -  MARCHOVELETTE100 782 970 67BEL

57 KOENIS Nick MIX  2 TIGERR CYCLING TEAM100 232 551 26NED

58 HELBICQ Alexis MIX  2 TIGERR CYCLING TEAM100 725 121 30FRA

63 EVERAERT Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 652 222 75BEL

70 FANALI Luca VELO CLUB ARDENNES101 084 651 78BEL

80 VERVOORT Yasu R EV CYCLING TEAM101 099 277 57BEL

81 ARIFI Rayane R EV CYCLING TEAM101 492 982 39BEL

82 DE MEESTER Oskar R EV CYCLING TEAM100 651 955 02BEL

83 PERCQUE Hugo R EV CYCLING TEAM101 216 107 02BEL

85 VANDEN WIJNGAERT Matteo MIX  8 CANNIBAL B VICTORIOUS - GIORGI-ASD100 652 042 89BEL

100 DAINTY Harrison MIX  10 FENSHAM HOWES - MAS DESIGN101 322 023 91GBR

110 BROMLEY George MIX  7 HALESOWEN-BCC101 547 833 85GBR

111 OLDFIELD Ryan MIX  7 HALESOWEN-BCC100 641 931 66GBR

121 HANKIN Bryn TEAM IMPROV-GIANT STORE 101 306 321 06SWE

123 MØLLER William TEAM IMPROV-GIANT STORE 101 060 609 92DEN

126 BRINCH Oscar TEAM IMPROV-GIANT STORE 100 916 746 80DEN

128 GRELLIER Noa TOTALENERGIES U19100 721 841 48FRA

136 COUZON Romain NIPPO EF RÉGION SUD U19100 867 424 34FRA

137 SANLAVILLE Tristan NIPPO EF RÉGION SUD U19100 729 818 71FRA

138 LAE Calixte NIPPO EF RÉGION SUD U19101 094 295 22FRA

142 DENYS Bastiaan THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY101 474 719 12BEL

143 VERCAEMPST Louis THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY101 361 482 71BEL



Communiqué des commissaires
Communique of the Commissaires panel

La Philippe Gilbert Du 04.10.25 au 05.10.25

Communiqué N°2 (Etape/Stage 2) du 05.10.25

2.12.007-8.1

Non-respect des instructions de l’organisateur ou des commissaires.
Failing to respect the instructions of the organiser or commissaires.

DS- RAVAIOLI Ivan - GOTTARDO GIOCHI CANEVA - 101 414 332 56
DS- JACKSON Andrew - MIX  10 FENSHAM HOWES - MAS DESIGN - 101 613 483 66

Amende de 50CHF chacun
Fine of 50CHF each

2.6.027

Le coureurs victime d'un incident dans les 3 derniers kilomètres est crédité du temps du groupe auquel il appartenaiet.
Riders affected by an incident in the last 3 kilometers shall be credited with the time of the rider or riders in whose company they 
were riding at the moment of the incident.

98- JACKSON Seth - MIX  10 FENSHAM HOWES - MAS DESIGN - 10064297341

Le jury des commissaires / Commissaires panel


